SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /QĐ-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày      tháng  8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác Bệnh viện năm 2022

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Luật Khám bệnh, Chữa bệnh số 40/2009/QH12, ngày 23/11/2009

của Quốc hội khóa XII, kỳ họp thứ 6;

Căn cứ Thông tư 19/2013/TT-BYT ngày 12/7/2013 của Bộ Y tế Hướng dẫn

thực hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện;

Căn cứ Bộ tiêu chí chất lượng Bệnh viện Việt Nam (Phiên bản 2.0) ban hành

kèm theo Quyết định số 6858/QĐ-BYT ngày 18/11/2016 của Bộ trưởng Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định 519/QĐ-UBND, ngày 20/4/2022 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác Bệnh viện năm 2022 gồm 18

người (Danh sách, phân công nhiệm vụ kèm theo).

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra công tác

Bệnh viện bao gồm: Hồ sơ bệnh án, Tiêu chí chất lượng Bệnh viện, 5S, Dược,

Vật tư.

Điều 3. Nhiệm vụ các thành viên trong đoàn do Trưởng đoàn phân công.

Các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đăng Website BV;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

DANH SÁCH, PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Đoàn kiểm tra công tác bệnh viện năm 2022

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BV, ngày         /8/2022 của Bệnh viện ĐK tỉnh)

I. Đoàn I: Gồm 6 thành viên do BsCKII. Phạm Anh Văn – Trưởng đoàn

1. BsCKII. Phạm Anh Văn   Giám Đốc    Trưởng đoàn

2. ThsBS. Bùi Thị Thu Hà  P. KHTH   Thư ký

3.CNĐD. Hoàng Thị Hiên  PTP. Điều dưỡng  Thành viên

4. Ths. Nguyễn Anh Tuấn  PTP. VT-TBYT  Thành viên

5. DsCKI. Lê Thu Trang   PTK. Dược   Thành viên

6. CN. Nguyễn Ánh Ngọc  P. HCQT   Thành viên

* Phụ trách kiểm tra các khoa: CTCH, Ngoại TH, Sản – Phụ khoa, Ung bướu,

Mắt, TMH, RHM, PTGM-HS.

II. Đoàn II: Gồm 6 thành viên do BsCKII. Nguyễn Quốc Dũng – Trưởng đoàn

1. BsCKII. Nguyễn Quốc Dũng  Phó Giám đốc  Trưởng đoàn

2. BsCKI. Vũ Thị Thu Trang  P. KHTH   Thư ký

3. ĐDCKI. Đặng Đức Cường  TP. Điều dưỡng  Thành viên

4. CN. Phạm Thị Kim Quy  TP. HCQT   Thành viên

5. BsCKI. Nguyễn Thị Thu Đông TK. ĐTTN   Thành viên

6. DsCKI. Viên Thế Du   K. Dược   Thành viên

* Phụ trách kiểm tra các khoa: Nội TH, Nội tiết, Tim mạch, Nhi, HSTC&CĐ,

Cấp cứu, Truyền nhiễm, Tâm thần, Lão khoa, CĐHA, KSNK, Dinh dưỡng.

III. Đoàn 3: Gồm 8 thành viên do DsCKII. Nguyễn Đức Dũng – Trưởng đoàn

1. DsCKII. Nguyễn Đức Dũng  Phó Giám đốc  Trưởng đoàn

2. ThsBS. Đỗ Văn Nghĩa   TP. KHTH   Thư ký

3. CNĐD. Đinh Thị Lương Tâm P. KHTH   Thành viên

4. Nguyễn Hải Đăng   P. HCQT   Thành viên

5. CNĐD. Cấn Thị Hương Giang P. Điều dưỡng  Thành viên

6. DsCKI. Hoàng Quốc Bảo  K. Dược   Thành viên

* Phụ trách kiểm tra các khoa/phòng: Điều dưỡng, HCQT, KHTH, TCKT,

TCCB, CTXH-Maketting, CNTT&TT, TBVTYT, Khám bệnh, Sinh hóa, HHTM,

GPB, Vi sinh – SHPT, TDCN, YHCT, PHCN, ĐTTN, Da liễu, A10, Dược.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T15:11:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-08-15T15:23:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	PHẠM ANH VĂN - GIÁM ĐỐC<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T15:33:22+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T15:33:28+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T15:33:34+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T15:33:39+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T15:34:29+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!